7 декабря 2010 года                                                                     № 115

Об избрании члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации -  представителя от Костромской областной

Думы

     В соответствии с Федеральным законом «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации», Регламентом Костромской областной Думы Костромская областная Дума  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протокол № 3 счетной комиссии Костромской областной Думы по выборам члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителя от Костромской областной Думы утвердить.

2. По результатам тайного голосования считать избранным членом Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителем от Костромской областной Думы Тер-Аванесова Александра Борисовича.
3. Постановление вступает  в силу со дня подписания.

4.   Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Северная правда».

Председатель Костромской
областной Думы                                                                       А.Бычков